
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

، اینجا بزنیدیعمران یو کنترل پروژه ها یزیبرنامه ربرای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی   

 همچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی، اینجا بزنید

 » انتشار یا استفاده غیر تجاری از️ این فایل، بدون حذف لوگوی ایران عرضه، مجاز️ می باشد «

 

iranarze.ir 

  یسوالات استخدام

 و کنترل   یز یبرنامه ر

  یعمران یپروژه ها
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ی عمران یو کنترل پروژه ها   یز یبرنامه ر یسوالات استخدام    

 

 

 

   یعمران  یو کنترل پروژه ها  یزی برنامه ر   یوالات استخدامس ❖

به فعالیت های که به ما اطمینان می دهد که عملکرد طرح طبق دستورالعمل تهیه شده به وسیله طراح بوده و اهداف    -1

 (iranarze.ir)  طرح برآورده شده است چه اطلاق می شود؟

 بهره برداری  (۴  مهندسی پایه  (۳  طراحی تفصیلی  (۲  اجرای پیمان  (۱

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

اطلاق میشود که به ما اطمینان میدهد که عملکرد طرح طبق دستورالعمل تهیه شده به وسیله طراح بوده و   بهره برداری به فعالیتهایی

اهداف طرح برآورده شده است. دوره بهره برداری در حقیقت دوره تولید کالا و یا ارائه خدماتی که طرح به منظور تأمین آنها اجرا شده و 

 شامل مراحل ز️یر است:

 مرحله بهره برداری آز️مایشی  *

 مرحله بهره برداری تجاری  *

نسبتاً جامعی از موضوعات را به همراه نکات کلیدی ارائه مشهورترین راهنمای مورد استفاده در مدیریت پروژه که تعریف  -2

 ( iranarze.ir)  می کند چیست؟

1) PMB0K  2) PMO  3) Project charter  4) prlNCE2 

   1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

ز️یادی از️ سوی مراکز متخصص در این حوز️ه منتشر شده است اما یکی   در خصوص انجام وظایف مدیریت پروژه استانداردها و راهنماهای

از️ مشهورترین راهنماهای مورد استفاده در مدیریت پروژه که تعریف نسبتا جامعی از️ موضوعات را به همراه نکات کلیدی ارائه میکند پیکره 

 نامیده میشود.  PMBOKاست که به اختصار  project management body of knowledgeدانش مدیریت پروژه یا 

 ( iranarze.ir)  به تخصیص هزینه های برآورده شده پروژه به هر یک از عناصر کاری در طول زمان چه گفته می شود؟ -3

 بودجه بندی (۴  تخمین هزینه فعالیت ها (۳  کنترل هزینه  (۲ تخصیص منابع  (۱

   کدام یک از موارد زیر تعیین کننده کلیه خط مش های گروه اجرایی،شرح وظایف آنها و تعهدات در قبال کارفرما می باشد؟   -4

 ریزی اجرایی برنامه  (۴   برنامه ریزی تکنیکال  (۳ برنامه ریزی استراتژیک  (۲     برنامه ریزی بلند مدت  (۱

 ( iranarze.ir)  آخرین لایه تحویل دادنی های ساختار شکست کار چه نام دارد؟ {ا ن عـر ضـه ـریا  } -5

 پورتفولیو  (۴   فعالیت های اجرایی  (۳  بسته کاری  (۲  مایلستونها (۱

 

 سوال ابتدایی این فایل، دارای پاسخنامه تشریحی می باشد. در صورت تمایل به دریافت جواب تشریحی تمامی سوالات   2

 می بایستی این محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید.

 

 

 

 

 خرید محصول 

https://iranarze.ir/es944
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ی عمران یو کنترل پروژه ها   یز یبرنامه ر یسوالات استخدام    

   شرح وظایف کدام یک از افراد زیر است؟ "کنترل هزینه هاثبت کارکرد ماشین آلات جهت کنترل ساعت کار و " -6

 معاونت طراحی و مهندسی (۲   معاونت فنی حقوقی و قراردادها  (۱

 مدیر پروژه (۴     معاونت اجرایی  (۳

 ( iranarze.ir)  کدام یک از موارد زیر مهم ترین شاخص پروژه تلقی می شود؟ -7

 ارز️ش صعوبت کار  (۴ وز️ن فعالیت ها  (۳  استراتژی اجرای پروژه (۲ اجرای مدیریت  (۱

 ( iranarze.ir)   درصد پیشرفت پروژه به کدام فیلد زیر وابسته است؟ -8

 ACT%فیلد  (COM  ۴%فیلد  (COMPLETE  ۳%فیلد  (PLN  ۲%فیلد  (۱

به محبوب ترین نرم افزار تخصصی    کدام یک از موارد زیر از دلایلی که موجب شده است نرم افزار مایکروسافت پراجکت  -9

 ( iranarze.ir)  مدیریت پروژه تبدیل شود محسوب نمیشود؟

 رابطه گرافیکی  (۲  سرعت پرداز️ش نرم افزار در فعالیت های ز️یاد یک پروژه (۱

 یکپارچگی محیطی (۴   تعامل با بخش های مختلف نرم افزاری آفیس  (۳

 ( iranarze.ir) استفاده از کدام برنامه برای پروژه هایی با عدم قطعیت بالا و به منظور حفظ سوابق توصیه می شود؟ -10

 برنامه ز️مان بندی اجرایی (۴    برنامه ریزی مجدد  (۳  برنامه ز️مانبندی تفصیلی (۲ برنامه ز️مانبندی مبنا (۱

 ( iranarze.ir)  به کلیه همپوشانی ها و تداخلات اجرایی در بخش ها و فازهای مختلف پروژه چه گفته می شود؟ -11

 همه موارد  (۴  تداخل کاری (۳  فصل مشترک  (۲  اینترفیس  (۱

 ( iranarze.ir)  چیست؟ HSE Planمنظور از  {ا ن عـر ضـه ـریا  } -12

مجموعه ای از️ رویه ها دستورالعمل ها و چک لیست هاییست که به منظور برقراری ایمنی و بهداشت محیط کار بر اساس    (۱

 حداقل های ذکر شده در استانداردهای گفته شده تدوین می شود 

 محیط کار بر اساس استانداردهای تعیین شدهعبارت است از️ آموز️ش عادات و توانایی ها جهت انجام یک وظیفه خاص در    (۲

 عبارت است از️ کنترل و اصلاح دائمی، ساز️ماندهی، نظم، ترتیب و پاکیزگی محیط کار با توجه به استانداردهای بهداشتی  (۳

عبارت است از️ دور ریختن ز️وائد و پاکیزه کردن اشیا از️ آلودگی ها و مواد خارجی در محیط کار بر اساس حداقل های ذکر    (۴

 شده در استانداردهای گفته شده تدوین می شود 

کدام یک از موارد زیر به عنوان مهم ترین اسناد فنی پایه و اساس تهیه نقشه های ازبیلت و صورت وضعیت ها و اسناد    -13

 ( iranarze.ir)  تحویل موقت هر بخش از پروژه مورد استفاده قرار می گیرد؟

 لیست اختیاری  (۴  دستور کارها  (۳  لیست پیوست ها  (۲ صورت مجالس  (۱

کدام یک از اسناد زیر صرفاً به منظور اطلاع رسانی و ارسال واحدهای ذی ربط صادر شده و نیازمند هیچ گونه اخذ تایید از   -14

 ( iranarze.ir)  نظارت و یا کارفرما ندارد؟

 Dاسناد کلاس  (C ۴اسناد کلاس  (B  ۳اسناد کلاس  (A  ۲اسناد کلاس  (۱
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 ( iranarze.ir) به دسته ای از گزارشات که برای هدف خاصی تهیه می شوند چه اطلاق می شود؟  -15

 گزارشات گرافیکی (۴ روز️انه گزارشات  (۳ گزارشات دوره ای (۲ گزارشات تحلیلی  (۱

 ( iranarze.ir)  جزو وظایف کدام یک از موارد زیر است؟ CAوظیفه تشخیص مقدار تخصیصی هر سند مالی به هر  -16

 واحد کنترل هزینه و درآمد (۴ واحد بودجه بندی  (۳ دفتر مدیریت پروژه (۲ واحد مالی پروژه (۱

 ( iranarze.ir)  واریانس زمانبندی که یکی از شاخص های سنجش مغایرت میباشد، برابر با کدام یک از موارد زیر است؟ -17

 برابر است با نسبت ارز️ش کسر شده از️ ارز️ش برنامه ریزی شده تا انتهای دوره گزارش گیری  (۱

 برابر است با اختلاف بودجه مصوب کل پروژه با تخمین کل هزینه تکمیل پروژه  (۲

 برابر است با اختلاف ارز️ش کسب شده با ارز️ش برنامه ریزی شده تا انتهای دوره گزارش گیری  (۳

 برابر است با اختلاف ارز️ش کسب شده با مقدار هزینه شده برای کاری انجام شده تا انتهای دوره گزارش گیری. (۴

 (iranarze.ir)  معروف ترین و شناخته شده ترین متد در حوزه برنامه ریزی و کنترل پروژه های امروزی چیست؟ -18

 روش مسیر بحرانی  (CPM  ۴روش  (LSM           ۳روش   (۲ روش برنامه ریزی خطی  (۱

 

  

https://iranarze.ir/es944

